Atenção Especializada em DRC, da Unidade de Hemodiálise, BS Serviços Médicos, CNES 5537800, no
município de Mineiros, nos serviços de: 

Art. 2º  Serão disponibilizados 14 máquinas/equipamentos de hemodiálise,  com o
funcionamento em dois turnos.

Art. 3º O valor do impacto financeiro é de R$ 1.754.516,28 (hum milhão, setecentos
e  cinquenta  e  quatro  mil,  quinhentos  e  dezesseis  reais  e  vinte  e  oito  centavos)/ano,  sendo  R$
146.209,69 (cento e quarenta e seis mil, duzentos e nove reais e sessenta e nove centavos)/mês.

Art. 4º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando a Resolução nº 965/2025
- CIB, de 12 de agosto de 2025.

GOIANIA - GO, aos 31 dias do mês de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA PALMEIRA DE BRITO FLEURY,